
ZARZĄDZENIE NR 81/2020 
WÓJTA GMINY ŚWIERCZE 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie powołania stałego zespołu ds. audytu wewnętrznego w ramach Krajowych Ram 
Interoperacyjności 

Na podstawie art. 20 Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 12 kwietnia 2012 r. w sprawie Krajowych Ram 
Interoperacyjności, minimalnych wymagań dla rejestrów publicznych i wymiany informacji w postaci 
elektronicznej oraz minimalnych wymagań dla systemów teleinformatycznych (Dz.U. z 2017 r., poz. 2247 ze 
zm., zarządza się co następuje: 

§ 1. Zgodnie z wdrożoną Polityką Bezpieczeństwa Informacji w Urzędzie Gminy                       Świercze, 
powołuję stały zespół do przeprowadzenia okresowego i doraźnego przeglądu Systemu Zarządzania 
Bezpieczeństwem Informacji. 

§ 2. W skład zespołu wchodzą: 

1) Dariusz Raźniewski - przewodniczący zespołu; 

2) Marek Rochna – Audytor wewnętrzny normy PN-ISO/IEC 27 001 – członek zespołu; 

3) Adam  Kubajewski-  ASI – członek zespołu. 

§ 3. Zasady przeprowadzenia audytu i przeglądu Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji 
opisane zostały w: 

1) Polityki Bezpieczeństwa Informacji wdrożonej w życie Zarządzeniem nr 16/2018 Wójta Gminy Świercze 
z dnia 28 maja 2018 r.; 

2) Polskiej Normie PN-ISO/IEC 27 001, która brana jest jako baza do oceny zgodności. 

§ 4. Zespół zobowiązany jest każdego roku kalendarzowego w miesiącu grudniu do przeprowadzenia 
całościowego okresowego audytu wewnętrznego. Z przeprowadzonego audytu zespół sporządza protokół, który 
wraz z wnioskami i zaleceniami przekazywany jest w terminie do 31 grudnia  - Wójtowi Gminy Świercze. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Zespołu. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem publikacji. 

 

   

Wójt Gminy Świercze 
 
 

Adam Misiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1AC4F63-F96E-4B27-9079-1A38759283F8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


